

מינהל מקרקעי ישראל לסופר "דבר":

# העבודות במעלה אדומים תואמות החלטות הממשלה בר-לב: לא הועבר שום מפעל מערי פיתוח

החלטות מתאימות בעתיד הקרוב ביותר. אתמול נמסר, כי מינהל מקרקעי ישראל קיבל הלוואה מגזבר הסוכנות ל-1.5 דולצין בסך 1.5 מיליון ל"י לביצוע העבודות הראשוניות עד לאישור התקציב. הבא באפריל 1975 ועבודות העפר (המשך בעמוד 2 טור 6)

כי הנסיון לארגן עיירות פיתוח בגליל נגד הקמת איור התעשייה ייה במעלה אדומים כאילו מתוך אינטרסים לוקאליים, הוא נסיון להונות את הציבור ואסור להעמיד את פיתוח הגליל כולו מע" לה אדומים, אלא מול הבנייה הרבה בשפלת החוף ובגוש דן. אחד השרים המרכזיים אף השי תמש בביטוי חריף יותר ואמר, כי את פיתוח מעלה אדומים, אפשר להעמיד גם אצל ואדום

למט הממשלה בעניין חק-מת איור תעשייה ומגורי עובדים במעלה אדומים. התייעצות זאת מונסה בהתאם להחלטת הממשלה מ-11 בנובמבר 1974, אשר הטילה על ראש הר ממשלה לזמן את כל גורמי הביצוע, לקבלת החלטות על תכנון מפורטות, תקציבים וחלוקת ע"י דה, וכפי שנודע, יהיה להתייעצות זאת המשך.

מאת חגי אשר, סופר "דבר". ראש הממשלה יצחק רבין, נינס אמש בלשכתו כתל-אביב התייעצות של שרים ופקידים בכירים, שמשדרי-הם מושתתפים במיצוע הה

## למצרים ה בקהיר

### ארה"ב אישרה העברת טייסת אירנית לירדן

מאת סופר "דבר" בארה"ב

ואשינגטון, (מיוחד ל-"דבר"). - משרד החוץ האמריקאי אישר אתמול, כי אר"ב תתיר לאיראן להעביר 24 מטוסים מדגם "פי 5" לירדן, אולם ציון כי לא ידוע לו על בקשה איראנית מלשחן להעביר כלי נשק מתוצרת ארה"ב לירדן מוציב. דובר משרד החוץ רוברט אני דרסן מסר לעיתונאים, כי ב-18

בישיבת הממשלה האחרונה טאלו שרי מפ"ם ויקטור שפי טוב ושלמה רוזן, מאיזה כעיקר תקציבים מובצעות העבודות במע" לה אדומים והם ממתנים לתר שובה, מקורות מוסמכים אמרו ל"סופר", "דבר", כי שר התקלאות אהרון אוון הממונה על מינהל מקרקעי ישראל, השיב בכנסת לשאלתה של חבר הכנסת מטי עם רק"ח א. לבנבראון, כי בשי טח מעלה אדומים נעשות עכשיו עבודות ראשוניות של הכשרת הקרקע וכן מתנהלים בירורים עם מפעלים המתאימים לאור, אשר לתכנון מפורטות, תקציב וקביעת גורמי הביצוע, יתקבלו

## הגרעון בעלה ב-20

מאת סופרו הכלכלי של "דבר" בירושלים

ב-9 החדישים הראשונים של 1974, הסתכם הגרעון ב-חשבון המזרחי והשירי-תים ב-2,496 מיליון דולאר, עליה של 90 אחוז בהשוואה לתקופה המקבילה אשתקד. ההעברות החדי-צדדיות הסתכמו ב-1,238 מיליון דולאר, לעומת 776 מיליון דולאר בתקופה המקבילה אשתקד. בתקופה הנדונה גדלו הובות המשק ב-183 מיליון דולאר ואילו נכסי חוץ ירדו ב-977 מילי-יון דולאר, בשלושת הרבעים הראשונים אשתקד גדלו הובות השונים ב-1,010 מיליון דולאר וב-מקביל, צבר המשק יתרות מט-בעיה ונכסי חוץ אחרים בסך

עודא נעצד וכוונא בראשית הי שבוע לארבעה ימים כחשוד בהתי זקת תעודות ומיסמכים גנובים מצה"ל, כולל תעודת מזוייפת של סציומילואים, שנתגלו בחיפוש שר ערכה המשטרה בבית משפחה של מזל מזרחי.

## העבודות במעלה אדומים

משום שמעלה אדומים קרוב יוי תר משאר האזורים למרכז הי ארץ.

קבוצת מרצים מהאוניברסיטה העברית מירושלים פרסמה אתר מול עצומה המחאה על עצם הרעיון והביצוע של הקמת המרר כז התעשייתי והתתיישבותי ב מעלה אדומים. לטענת יוזמי הר עצומה וביניהם פרופ' ע. א. סימון, פרופ' י. אריאלי ואח' רים, כרוכה התכנית בסיפוח שטי חים נרחבים ועלולה לפגוע ב סיכויי ההסדר עם הפלשתינאים או עם ירדן.

### ברצח

רב־פסד צמרת קס ו. מטיל פצי צה"ל, "לצער הרב". הוא אמר, "אני נמצא בחקירה קשה ומסוי בכת של שוחפות ברצח. המשטר רח עדיין חושדת במערערת. כי

מפעל בהגברת הייעול. בפתח דבריו ציין ריינר, כי הוא מוצא עתה ארון קשבת ב התדרות לבעיות המשק ולא גיי שה "טרייד־יוניסטית" צרה על אינה מתחשבת בשום דבר. כי ראה לגישה זו, הצביע על הער תתפות התעשיינים והאיגוד הי מקצועי בוועדה העוסקת בהגדלת הפריין וקיימת נכונות לעדכן נורמות למציאות הטכנולוגית. פועלי "כור" כבר הסכימו להג דיל את הנורמות ב־5 אחוזים.

### חדר

(המשך מעמוד 1)  
נתבצעות במקום על ידי הקרן הקיימת להכשרת מספר הדונמים הכלול בתכנית שאושרה על ידי המשלה.

אתמול פורסמו ידיעות על תז כיר מטעם כמה חברי כנסת, שעמד להיות מוגש לראש הממי שלה יצחק רבין. התזכיר לא הגיש אתמול וכפי שנודע, הוא אף טרם נוסח סופית ובינתיים מופצות כמה טיוטות לא מחייבות, אשר המחברים יוכלו להסי תייג מהם, אם יוברר כי הן מבוססות על פרטים לא מדויי קים.

בטיטת אלה כלולות הטענות שהעבודות במעלה אדומים מת בצעות בניגוד להחלטות הממש לה וללא אישור תקציבי מת איס, ולפיכך הן עלולות להיות על חשבון תקציב עיריות הפיר חות. טענה נוספת היא, כי כבר עתה סוכם על העברה למעלה אדומים של שלושה מפעלים שי תוכננו לצפת ולקרית־שמונה, די בר שהוכחש, כאמור, בתוקף. כן קובלים מחברי התזכיר, שאם אמנם יאושרו למקום תנאים של אור פיתוח א', אזי תיעצר כל השקעה באזורי הפיתוח האחרים (בדרגה א' נמצאים חצור, מעי לות, שלומי, קרית־שמונה, בית שאן מצפה רימון וירוחם) וזאת,